

서울특별시 강남구 테헤란로 440 포스코센터 강남우체국 사서함 777호 (135-777) Tel 82 2 3457 0114 www.posco.co.kr

발신 : 포스코 인사문화실 인사그룹(채용) 2021. 9. 28

수신 : 취업지원 관련 부서

제목 : 포스코 산학장학생 우수학생 추천 의뢰

1. 미래 대한민국을 선도할 인재육성에 진력하시는 귀교의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 포스코에서는 귀교의 학과(학부) 재학생들을 대상으로 산학장학생을 선발할 계획입니다. 선발대상 학과(학부) 재학생들이 지원할 수 있도록 학과(학부) 홈페이지 공고게시 및 문자/메일링 등을 통해 안내하여 주시고, 우수인재를 추천 부탁드립니다.

가. 산학장학생 개요

- 산학장학생으로 선발된 학생에게 재학기간 중 육성프로그램 이수 및 학비보조금을 지원하고, 입사기준을 충족할 경우 졸업과 동시에 포스코 신입사원으로 채용
 - * 상세내용은 첨부문서 참조

나. 산학장학생 선발

- **추천인원** : **학과**(학부)별 3명 이내

- 지원자격

· 학 과 : ①재료/신소재, ②기계, ③전기/전자

· 학 기 : [학사] 5~6 학기 재학생, [석사] 1~2 학기 재학생

· 성 적 : 누계 평점 4.5 만점 기준 3.5 이상

· 기 타 : 산학장학생 선발 전 병역 필 또는 면제자

- 선발일정 : 추천서 접수(~10.8) → 인성검사(~10 월중) → 면접(~11 월말) → 합격자 발표(12 월 중)
 - * 심사기준에 의거, 추천 학생 일부는 불합격 처리될 수 있음

다. 기타사항

- 온라인 인성검사 및 면접일정 등 상세사항은 지원자 e-Mail 로 개별 안내할 예정입니다.
- 문의처 : ☑ hrteam@posco.com , ☎ 02-3457-1431

※ 붙임: 추천서 양식 1부.

2021 년 포스코 산학장학생 모집 리플렛 1부. 끝.

